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Eff 68 Hochheim - Mainz-Kastel - Héfchen - Hbf - Universitét - Gonsenheim - Budenheim

Gultig von 01.04.2022 bis 16.10.2022

Montag - Freitag
Beschrankungen sl | sl |
Hinweise
Hochheim, Berliner Platz 6.47 7.02
Hochheim, GoethestraB3e 6.49 7.04
Hochheim, Altenwohnheim 5.23| 6.02| 6.32| 6.47| 6.52| 7.02| 7.07| 7.17| 7.32| 7.47| 8.02| alle | 12.32| 13.07| 13.32| 13.47| 14.02| 14.17
Hochheim, AltkénigstraBe 5.24| 6.03| 6.33| 6.48| 6.53| 7.03| 7.08| 7.18| 7.33| 7.48| 8.03] 30 | 12.33| 13.08| 13.33| 13.48| 14.03| 14.18
Hochheim, Breslauer Ring 5.26| 6.05| 6.35| 6.50| 6.55| 7.05| 7.10| 7.20| 7.35| 7.50| 8.05| Min | 12.35| 13.10| 13.35| 13.50| 14.05| 14.20
Hochheim, Hallenbad 5.27| 6.06| 6.36| 6.51| 6.56| 7.06| 7.11| 7.21| 7.36| 7.51] 8.06 12.36| 13.11| 13.36| 13.51| 14.06| 14.21
Hochheim, Dresdener Ring 529/ 6.08/ 6.38| 6.53| 6.58| 7.08| 7.13| 7.23| 7.38| 7.53| 8.08 12.38| 13.13| 13.38| 13.53| 14.08| 14.23
Hochheim, AlleestraB3e 530/ 6.09] 6.39| 6.54| 6.59| 7.09| 7.14| 7.24| 7.39| 7.54| 8.09 12.39| 13.14| 13.39| 13.54| 14.09| 14.24
Hochheim, Antoniushaus 5.32| 6.11| 6.41| 6.56| 7.01| 7.11| 7.16| 7.26| 7.41| 7.56| 8.11 12.41| 13.16| 13.41| 13.56| 14.11| 14.26
Kostheim, Steinern-Kreuz-Weg 5.36| 6.15| 6.45 7.00| 7.05| 7.15| 7.20| 7.30| 7.45| 8.00| 8.15 12.45| 13.20| 13.45| 14.00| 14.15| 14.30
Kostheim, Sampelweg 5.37| 6.16| 6.46| 7.01| 7.06| 7.16| 7.21| 7.31| 7.46| 8.01| 8.16 12.46| 13.21| 13.46| 14.01| 14.16| 14.31
Kostheim, Hallgarter StraBe (Stg. C) 5.38| 6.17| 6.47| 7.02| 7.07| 7.17| 7.22| 7.32| 7.47| 8.02] 8.17 12.47| 13.22| 13.47| 14.02| 14.17| 14.32
Kostheim, Linzer StraBe 5.39| 6.18| 6.48| 7.03| 7.08| 7.18| 7.23| 7.33| 7.48| 8.03] 8.18 12.48| 13.23| 13.48| 14.03| 14.18| 14.33
Kostheim, Hochheimer StraB3e 540/ 6.20| 6.50/ 7.05| 7.10| 7.20| 7.25| 7.35| 7.50| 8.05| 8.20 12.50| 13.25| 13.50| 14.05| 14.20| 14.35
Kastel, Bahnhof 5.42| 6.22| 6.52| 7.07| 7.12| 7.22| 7.27| 7.37| 7.52| 8.07| 8.22 12.52| 13.27| 13.52| 14.07| 14.22| 14.37
Kastel, Briickenkopf 544 6.24| 6.54| 7.09] 7.14| 7.24| 7.29| 7.39| 7.54| 8.09] 8.24 12.54| 13.29| 13.54| 14.09| 14.24| 14.39
Mainz, Landtag (Stg. A) 5.46| 6.26| 6.56| 7.11| 7.16| 7.26| 7.31| 7.41| 7.56| 8.11| 8.26 12.56| 13.31| 13.56| 14.11| 14.26| 14.41
Mainz, Brickenplatz (Stg. B) 5.47| 6.27| 6.57| 7.12| 7.17| 7.27| 7.32| 7.42| 7.57| 8.12| 8.27 12.57| 13.32| 13.57| 14.12| 14.27| 14.42
Mainz, Rheingoldhalle/Rathaus 5.48| 6.28| 6.58| 7.13 7.28 7.43| 7.58| 8.13| 8.28 12.58| 13.33| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43
Mainz, Héfchen / Listmann (Stg. D) 5.49| 6.29| 6.59| 7.14 7.29 7.44) 7.59| 8.14| 8.29 12.59| 13.34| 13.59| 14.14| 14.29| 14.44
Mainz, SchusterstraBe 5,50/ 6.30| 7.00| 7.15 7.30 7.45| 8.00| 8.15| 8.30 13.00| 13.35| 14.00| 14.15| 14.30| 14.45
Mainz, Bauhofstra3e/LBBW 551 6.31] 7.01| 7.16 7.31 7.46| 8.01] 8.16| 8.31 13.01] 13.36| 14.01| 14.16| 14.31| 14.46
Mainz, Hindenburgplatz (Stg. D) 5.53| 6.33] 7.03] 7.18 7.33 7.48| 8.03] 8.18| 8.33 13.03| 13.38| 14.03| 14.18| 14.33| 14.48
Mainz, Hauptbahnhof (Stg. F) an| 5.56| 6.36| 7.06 7.36 7.51| 8.06 8.36 13.06| 13.41| 14.06 14.36
Mainz, Hauptbahnhof (Stg. F) ab| 6.00| 6.36| 7.06 7.36 7.51| 8.06 8.36 13.06| 13.41| 14.06 14.36
Mainz, Hauptbahnhof (Stg. M) | | | 7.21 | | | 8.21| | | | [ 1421 | | 1451
Mainz, Hbf West/Taubertsbergb. 6.01| 6.38] 7.08 7.38 7.53| 8.08 8.38 13.08| 13.43| 14.08 14.38
Mainz, Universitat 6.03| 6.40/ 7.10 7.40 7.55| 8.10 8.40 13.10| 13.45| 14.10 14.40
Hartenberg, King-Park-Center 6.04| 6.41| 7.11 7.41 7.56| 8.11 8.41 13.11| 13.46| 14.11 14.41
Hartenberg, Stidwestrundfunk 6.05| 6.43 7.13 7.43 | 8.13 8.43 13.13| 13.48| 14.13 14.43
Hartenberg, Stidwestrundfunk | | | | 758 | | | | | |
Hartenberg, Schiitzenhaus 6.06| 6.44| 7.14 7.44 8.14 8.44 13.14| 13.49| 14.14 14.44
Hartenberg, Ketteler-Kolleg (Stg. C) 6.07| 6.45| 7.15 7.45 8.15 8.45 13.15| 13.50| 14.15 14.45
Hartenberg, Am Jugendwerk 6.08| 6.46| 7.16 7.46 8.16 8.46 13.16| 13.51| 14.16 14.46
Gonsenheim, An der Nonnenwiese 6.09| 6.48| 7.18 7.48 8.18 8.48 13.18| 13.53| 14.18 14.48
Gonsenheim, Mainzer StraBe 6.11| 6.50| 7.20 7.50 8.20 8.50 13.20| 13.55| 14.20 14.50
Gonsenheim, Rathaus 6.12| 6.52| 7.22 7.52 8.22 8.52 13.22| 13.57| 14.22 14.52
Gonsenheim, Kapellenstr./G.Cen 6.14| 6.54| 7.24 7.54 8.24 8.54 13.24| 13.59| 14.24 14.54
Gonsenheim, Theodor-Kérner-Str 6.15| 6.55| 7.25 7.55 8.25 8.55 13.25| 14.00| 14.25 14.55
Gonsenheim, Lennebergplatz 6.16| 6.56| 7.26 7.56 8.26 8.56 13.26| 14.01| 14.26 14.56
Budenheim, Schlo3 Waldthausen 6.17| 6.57| 7.27 7.57 8.27 8.57 13.27| 14.02| 14.27 14.57
Budenheim, Reitschule 6.19| 6.59| 7.29 7.59 8.29 8.59 13.29| 14.04| 14.29 14.59
Budenheim, Eaubonner StraB3e 6.21| 7.01| 7.31 8.01 8.31 9.01 13.31| 14.06| 14.31 15.01
Budenheim, Kirche 6.22| 7.02] 7.32 8.02 8.32 9.02 13.32| 14.07| 14.32 15.02
Budenheim, HauptstraBe 6.23| 7.03| 7.33 8.03 8.33 9.03 13.33| 14.08| 14.33 15.03
Budenheim, Bahnhof 6.26] 7.06] 7.36 8.06 8.36 9.06 13.36] 14.11] 14.36 15.06

ZEICHENERKLARUNG: E: an Schultagen in Rhld.-Pfalz m: Ab Hochheim/Berliner Platz 6:47 bzw. 7:02 Uhr; ab Briickenplatz weiter



Eff 68 Hochheim - Mainz-Kastel - Héfchen - Hbf - Universitét - Gonsenheim - Budenheim

Gultig von 01.04.2022 bis 16.10.2022

Montag - Freitag
Beschrankungen 6| a6 a6 -6

Hochheim, Altenwohnheim 14.32| alle | 20.02| 20.32| 21.04| 22.04| 23.04| 23.07| 23.52| 0.04| 0.12| 0.57| 1.07| 1.52| 2.12| 2.57
Hochheim, AltkénigstraBe 14.33] 30 | 20.03| 20.33| 21.05| 22.05| 23.05| 23.08| 23.53| 0.05| 0.13| 0.58] 1.08] 1.53| 2.13] 2.58
Hochheim, Breslauer Ring 14.35| Min | 20.05| 20.35| 21.07| 22.07| 23.07| 23.10| 23.55| 0.07| 0.15 1.00| 1.10| 1.55| 2.15| 3.00
Hochheim, Hallenbad 14.36 20.06| 20.36| 21.08| 22.08| 23.08| 23.11| 23.56] 0.08/ 0.16/ 1.01| 1.11| 1.56| 2.16] 3.01
Hochheim, Dresdener Ring 14.38 20.08| 20.38| 21.10| 22.10| 23.10| 23.13| 23.58| 0.10/ 0.18| 1.03| 1.13| 1.58| 2.18| 3.03
Hochheim, AlleestraBe 14.39 20.09| 20.39| 21.11| 22.11| 23.11| 23.14| 23.59| 0.11| 0.19| 1.04| 1.14| 1.59| 2.19| 3.04
Hochheim, Antoniushaus 14.41 20.11| 20.41| 21.13| 22.13| 23.13| 23.16| 0.01| 0.13) 0.21| 1.06| 1.16| 2.01| 2.21| 3.06
Kostheim, Steinern-Kreuz-Weg 14.45 20.15| 20.45| 21.17| 22.17| 23.17| 23.20| 0.05| 0.17| 0.25| 1.10] 1.20| 2.05| 2.25/ 3.10
Kostheim, Sampelweg 14.46 20.16| 20.46| 21.18| 22.18| 23.18| 23.21| 0.06| 0.18| 0.26| 1.11| 1.21] 2.06| 2.26] 3.11
Kostheim, Hallgarter StraBe (Stg. C) 14.47 20.17| 20.47| 21.19| 22.19| 23.19| 23.22| 0.07| 0.19] 0.27| 1.12] 1.22| 2.07| 2.27| 3.12
Kostheim, Linzer StraBe 14.48 20.18| 20.48| 21.20| 22.20| 23.20| 23.23| 0.08/ 0.20| 0.28| 1.13| 1.23| 2.08| 2.28/ 3.13
Kostheim, Hochheimer StraBe 14.50 20.20| 20.50| 21.21| 22.21| 23.21| 23.24| 0.09| 0.21| 0.29| 1.14] 1.24) 2.09| 2.29| 3.14
Kastel, Bahnhof 14.52 20.22| 20.52| 21.23| 22.23| 23.23| 23.26| 0.11| 0.23) 0.31| 1.16| 1.26| 2.11| 2.31| 3.16
Kastel, Briickenkopf 14.54 20.24| 20.54| 21.25| 22.25| 23.25| 23.28| 0.13| 0.25| 0.33| 1.18/ 1.28 2.13| 2.33| 3.18
Mainz, Landtag (Stg. A) 14.56 20.26| 20.56| 21.27| 22.27| 23.27| 23.30| 0.15| 0.27| 0.35| 1.20| 1.30| 2.15| 2.35| 3.20
Mainz, Brickenplatz (Stg. B) 14.57 20.27| 20.57| 21.28| 22.28| 23.28| 23.31| 0.16/ 0.28 131 2.16

Mainz, Rheingoldhalle/Rathaus 14.58 20.28| 20.58| 21.29| 22.29| 23.29| 23.32| 0.17| 0.29 1.32| 217

Mainz, Hofchen / Listmann (Stg. D) 14.59 20.29| 20.59| 21.30| 22.30| 23.30| 23.33| 0.18| 0.30 1.33] 2.18

Mainz, SchusterstraBe 15.00 20.30| 21.00| 21.31| 22.31| 23.31| 23.34| 0.19| 0.31 1.34| 2.19

Mainz, Bauhofstra3e/LBBW 15.01 20.31| 21.01| 21.32| 22.32| 23.32| 23.35| 0.20| 0.32 1.35| 2.20

Mainz, Hindenburgplatz (Stg. D) 15.03 20.33| 21.03| 21.34| 22.34| 23.34| 23.37| 0.22| 0.34 1.37| 222

Mainz, Hauptbahnhof (Stg. F) an| 15.06 20.36| 21.06| 21.37| 22.37| 23.37| 23.40| 0.25| 0.37 1.40

Mainz, Hauptbahnhof (Stg. F) ab| 15.06 20.36 21.37| 22.37| 23.37| 23.45| 0.30| 0.37 1.45

Mainz, Hauptbahnhof (Stg. M) | | | | | | | | | 2.25

Mainz, Hbf West/Taubertsbergb. 15.08 20.38 21.38| 22.38| 23.38| 23.46| 0.31| 0.38 1.46

Mainz, Universitat 15.10 20.40 21.40| 22.40| 23.40| 23.48| 0.33| 0.40 1.48

Hartenberg, King-Park-Center 15.11 20.41 21.41| 22.41| 23.41| 23.49| 0.34| 0.41 1.49

Hartenberg, Stidwestrundfunk 15.13 20.43 21.42| 22.42| 23.42| 23.50/ 0.35 0.42 1.50

Hartenberg, Schiitzenhaus 15.14 20.44 21.43| 22.43| 23.43| 23.51| 0.36| 0.43 1.51

Hartenberg, Ketteler-Kolleg (Stg. C) 15.15 20.45 21.44| 22.44| 23.44| 23.52| 0.37| 0.44 1.52

Hartenberg, Am Jugendwerk 15.16 20.46 21.45| 22.45| 23.45| 23.53| 0.38| 0.45 1.58

Gonsenheim, An der Nonnenwiese 15.18 20.48 21.46| 22.46| 23.46| 23.54| 0.39| 0.46 1.54

Gonsenheim, Mainzer StraBe 15.20 20.50 21.48| 22.48| 23.48| 23.56| 0.41| 0.48 1.56

Gonsenheim, Rathaus 15.22 20.52 21.49| 22.49| 23.49| 23.57| 0.42| 0.49 1.57

Gonsenheim, Kapellenstr./G.Cen 15.24 20.54 21.51| 22.51| 23.51| 23.59| 0.44| 0.51 1.59

Gonsenheim, Theodor-Korner-Str 15.25 20.55 21.52| 22.52| 23.52| 0.00| 0.45| 0.52 2.00

Gonsenheim, Lennebergplatz 15.26 20.56 21.53| 22.53| 23.53| 0.01| 0.46| 0.53 2.01

Budenheim, Schlo Waldthausen 15.27 20.57 21.54| 22.54| 23.54| 0.02| 0.47| 0.54 2.02

Budenheim, Reitschule 15.29 20.59 21.56| 22.56| 23.56| 0.04| 0.49| 0.56 2.04

Budenheim, Eaubonner Stra3e 15.31 21.01 21.58| 22.58| 23.58| 0.06| 0.51| 0.58 2.06

Budenheim, Kirche 15.32 21.02 21.59| 22.59| 23.59| 0.07| 0.52| 0.59 2.07

Budenheim, HauptstraBe 15.33 21.03 22.00| 23.00, 0.00, 0.08| 0.53/ 1.00 2.08

Budenheim, Bahnhof 15.36 21.06 22.03| 23.03] 0.03] 0.11] 0.56] 1.03 2.11

ZEICHENERKLARUNG: 8= nur montags bis donnerstags = nur freitags



102

Eff 68 Hochheim - Mainz-Kastel - Héfchen - Hbf - Universitét - Gonsenheim - Budenheim

Gultig von 01.04.2022 bis 16.10.2022

Hochheim, Altenwohnheim 5.26| 6.26| 7.34| 8.32| alle | 18.02| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| alle 0.04| 1.07| 1.52| 2.12| 257
Hochheim, AltkénigstraBe 5.27| 6.27| 7.35 8.33| 30 18.03| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 60 0.05| 1.08] 1.53| 2.13] 2.58
Hochheim, Breslauer Ring 5.29| 6.29| 7.37| 8.35| Min | 18.05| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| Min 0.07| 1.10| 1.55| 2.15| 3.00
Hochheim, Hallenbad 5.30| 6.30| 7.38| 8.36 18.06| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08 0.08/ 1.11| 1.56/ 2.16] 3.01
Hochheim, Dresdener Ring 5.32| 6.32| 7.40| 8.38 18.08| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10 0.10| 1.13| 1.58| 2.18| 3.03
Hochheim, AlleestraBe 5.33] 6.33] 7.41| 8.39 18.09| 18.41| 19.11] 19.41| 20.11 0.11] 1.14] 1.59| 2.19| 3.04
Hochheim, Antoniushaus 5.35| 6.35| 7.43| 8.41 18.11| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13 0.13| 1.16] 2.01| 2.21| 3.06
Kostheim, Steinern-Kreuz-Weg 5.39| 6.39| 7.47| 8.45 18.15| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17 0.17| 1.20| 2.05| 2.25 3.10
Kostheim, Sampelweg 5.40| 6.40| 7.48| 8.46 18.16| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18 0.18| 1.21| 2.06| 2.26| 3.11
Kostheim, Hallgarter StraBe (Stg. C) 541 6.41| 7.49| 8.47 18.17| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19 0.19| 1.22| 2.07| 2.27| 3.12
Kostheim, Linzer StraBe 5.42| 6.42| 7.50| 8.48 18.18| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20 0.20| 1.23| 2.08| 2.28| 3.13
Kostheim, Hochheimer Stra3e 5.43| 6.43| 7.51| 8.50 18.20| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21 0.21] 1.24] 2.09| 2.29| 3.14
Kastel, Bahnhof 5.45| 6.45| 7.53| 8.52 18.22| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23 0.23| 1.26| 2.11| 2.31| 3.16
Kastel, Brickenkopf 5.46| 6.47| 7.55| 8.54 18.24| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25 0.25| 1.28/ 2.13| 2.33] 3.18
Mainz, Landtag (Stg. A) 5.48| 6.49| 7.57| 8.56 18.26| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27 0.27| 1.30| 2.15| 2.35 3.20
Mainz, Brickenplatz (Stg. B) 5.49| 6.50| 7.58| 8.57 18.27| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28 0.28/ 1.31| 2.16

Mainz, Rheingoldhalle/Rathaus 5,50/ 6.51| 7.59| 8.58 18.28| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29 0.29| 1.32| 217

Mainz, Hofchen / Listmann (Stg. D) 551 6.52| 8.00] 8.59 18.29| 19.00| 19.30| 20.00| 20.30 0.30] 1.33] 2.18

Mainz, SchusterstraBe 5.52| 6.53| 8.01| 9.00 18.30| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31 0.31| 1.34| 2.19

Mainz, BauhofstraBe/LBBW 5.53| 6.54| 8.02| 9.01 18.31| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32 0.32| 1.35 2.20

Mainz, Hindenburgplatz (Stg. D) 554 6.56| 8.04| 9.03 18.33| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34 0.34| 1.37| 222

Mainz, Hauptbahnhof (Stg. F) an 6.59| 8.07| 9.06 18.36 ‘ 19.37 20.37 0.37| 1.40 ‘

Mainz, Hauptbahnhof (Stg. F) ab 6.59| 8.07| 9.06 18.36 19.37 20.37 0.37| 1.45

Mainz, Hauptbahnhof (Stg. M) ‘ ‘ ‘ ‘ 19.07 ‘ 20.07 ‘ ‘ ‘ 2.25

Mainz, Hauptbahnhof (Stg. G) 5.57

Mainz, Hbf West/Taubertsbergb. 7.00| 8.08 9.08 18.38 19.38 20.38 0.38| 1.46

Mainz, Universitat 7.02| 8.10| 9.10 18.40 19.40 20.40 0.40| 1.48

Hartenberg, King-Park-Center 7.03] 8.11] 9.11 18.41 19.41 20.41 0.41| 1.49

Hartenberg, Stdwestrundfunk 7.04| 8.12| 9.13 18.43 19.42 20.42 0.42| 1.50

Hartenberg, Schitzenhaus 7.05| 8.13] 9.14 18.44 19.43 20.43 0.43| 1.51

Hartenberg, Ketteler-Kolleg (Stg. C) 7.06| 8.14| 9.15 18.45 19.44 20.44 0.44| 1.52

Hartenberg, Am Jugendwerk 7.07| 8.15 9.16 18.46 19.45 20.45 0.45| 1.53

Gonsenheim, An der Nonnenwiese 7.08| 8.16/ 9.18 18.48 19.46 20.46 0.46| 1.54

Gonsenheim, Mainzer Stral3e 7.10| 8.18/ 9.20 18.50 19.48 20.48 0.48| 1.56

Gonsenheim, Rathaus 711 819 9.22 18.52 19.49 20.49 0.49| 1.57

Gonsenheim, Kapellenstr./G.Cen 7.13| 8.21| 9.24 18.54 19.51 20.51 0.51| 1.59

Gonsenheim, Theodor-Kérner-Str 7.14| 8.22| 9.25 18.55 19.52 20.52 0.52| 2.00

Gonsenheim, Lennebergplatz 7.15| 8.23] 9.26 18.56 19.53 20.53 0.53| 2.01

Budenheim, Schlo3 Waldthausen 7.16| 8.24| 9.27 18.57 19.54 20.54 0.54| 2.02

Budenheim, Reitschule 7.18| 8.26] 9.29 18.59 19.56 20.56 0.56| 2.04

Budenheim, Eaubonner StraBe 7.20| 8.28| 9.31 19.01 19.58 20.58 0.58| 2.06

Budenheim, Kirche 7.21| 829 9.32 19.02 19.59 20.59 0.59| 2.07

Budenheim, HauptstraBe 7.22| 8.30| 9.33 19.08 20.00 21.00 1.00, 2.08

Budenheim, Bahnhof 7.25| 8.33] 9.36 19.06 20.03 21.03 1.03] 2.11

Sonn- und Feiertag

Hochheim, Altenwohnheim 10.04| alle | 22.04| 23.07| 23.52| 0.12| 0.57
Hochheim, AltkonigstraBe 10.05| 60 | 22.05| 23.08| 23.53| 0.13| 0.58
Hochheim, Breslauer Ring 10.07| Min | 22.07| 23.10| 23.55| 0.15] 1.00
Hochheim, Hallenbad 10.08 22.08| 23.11| 23.56| 0.16] 1.01
Hochheim, Dresdener Ring 10.10 22.10| 23.13| 23.58| 0.18| 1.03
Hochheim, Alleestraf3e 10.11 22.11| 23.14| 23.59| 0.19| 1.04
Hochheim, Antoniushaus 10.13 22.13| 23.16| 0.01| 0.21| 1.06
Kostheim, Steinern-Kreuz-Weg 10.17 22.17| 28.20| 0.05| 0.25| 1.10
Kostheim, Sampelweg 10.18 22.18| 23.21| 0.06| 0.26] 1.11
Kostheim, Hallgarter StraBe (Stg. C) 10.19 22.19| 23.22| 0.07| 0.27| 1.12
Kostheim, Linzer StraBe 10.20 22.20| 23.23| 0.08| 0.28| 1.13
Kostheim, Hochheimer Stra3e 10.21 22.21| 23.24| 0.09| 0.29| 1.14
Kastel, Bahnhof 10.23 22.23| 23.26| 0.11| 0.31| 1.16
Kastel, Briickenkopf 10.25 22.25| 23.28| 0.13| 0.33| 1.18
Mainz, Landtag (Stg. A) 10.27 22.27| 23.30| 0.15| 0.35| 1.20
Mainz, Brickenplatz (Stg. B) 10.28 22.28| 23.31| 0.16
Mainz, Rheingoldhalle/Rathaus 10.29 22.29| 23.32| 0.17
Mainz, Hofchen / Listmann (Stg. D) 10.30 22.30| 23.33| 0.18
Mainz, SchusterstraBe 10.31 22.31| 23.34| 0.19
Mainz, Bauhofstra3e/LBBW 10.32 22.32| 23.35| 0.20
Mainz, Hindenburgplatz (Stg. D) 10.34 22.34| 28.37| 0.22
Mainz, Hauptbahnhof (Stg. F) an 10.37 22.37| 23.40| 0.25
Mainz, Hauptbahnhof (Stg. F) ab| 9.37| 10.37 22.37| 23.45| 0.30
Mainz, Hbf West/Taubertsbergb. 9.38| 10.38 22.38| 23.46| 0.31
Mainz, Universitat 9.40| 10.40 22.40| 23.48| 0.33
Hartenberg, King-Park-Center 9.41] 10.41 22.41| 23.49| 0.34
Hartenberg, Stidwestrundfunk 9.42| 10.42 22.42| 2350, 0.35
Hartenberg, Schitzenhaus 9.43| 10.43 22.43| 23.51| 0.36
Hartenberg, Ketteler-Kolleg (Stg. C) 9.44| 10.44 22.44| 23.52| 0.37
Hartenberg, Am Jugendwerk 9.45| 10.45 22.45| 23.53| 0.38
Gonsenheim, An der Nonnenwiese 9.46| 10.46 22.46| 23.54| 0.39
Gonsenheim, Mainzer Stral3e 9.48| 10.48 22.48| 23.56| 0.41
Gonsenheim, Rathaus 9.49| 10.49 22.49| 23.57| 0.42
Gonsenheim, Kapellenstr./G.Cen 9.51| 10.51 22.51| 23.59| 0.44
Gonsenheim, Theodor-Korner-Str 9.52| 10.52 22.52| 0.00| 0.45
Gonsenheim, Lennebergplatz 9.53| 10.53 22.53| 0.01| 0.46
Budenheim, Schlo3 Waldthausen 9.54| 10.54 22.54| 0.02| 0.47
Budenheim, Reitschule 9.56| 10.56 22.56| 0.04| 0.49
Budenheim, Eaubonner StraBe 9.58| 10.58 2258 0.06| 0.51
Budenheim, Kirche 9.59| 10.59 22.59| 0.07| 0.52
Budenheim, HauptstraBe 10.00{ 11.00 23.00/ 0.08| 0.53
Budenheim, Bahnhof 10.03| 11.03 23.03| 0.11] 0.56
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68 Budenheim - Mainz-Gonsenheim - Universitat - Hbf - Hofchen - Kastel - Hochheim

Beschrankungen
Budenheim, Bahnhof
Budenheim, HauptstraBe
Budenheim, Kirche
Budenheim, Eaubonner Stra3e
Budenheim, Reitschule
Budenheim, Schlo3 Waldthausen
Gonsenheim, Lennebergplatz
Gonsenheim, Theodor-Korner-Str
Gonsenheim, Kapellenstr./G.Cen
Gonsenheim, Rathaus
Gonsenheim, Mainzer StraBe
Gonsenheim, An der Nonnenwiese
Hartenberg, Am Jugendwerk
Hartenberg, Ketteler-Kolleg (Stg. B)
Hartenberg, Schiitzenhaus
Hartenberg, Stidwestrundfunk
Hartenberg, King-Park-Center
Mainz, Universitat (Stg. E)
Mainz, Hbf West/Taubertsbergb.
Mainz, Hauptbahnhof (Stg. I) an
Mainz, Hauptbahnhof (Stg. I) ab
Mainz, Hauptbahnhof (Stg. H)
Mainz, NeubrunnenstraBe
Mainz, Hindenburgplatz (Stg. C)
Mainz, BauhofstraBe/LBBW
Mainz, SchusterstraBe
Mainz, Héfchen / Listmann (Stg. C)
Mainz, Rheingoldhalle/Rathaus
Mainz, Briickenplatz (Stg. C)
Kastel, Briickenkopf
Kastel, Bahnhof
Kostheim, Hochheimer StraBe
Kostheim, Linzer StraBBe
Kostheim, Hallgarter StraBe (Stg. D)
Kostheim, Sampelweg
Kostheim, Steinern-Kreuz-Weg
Hochheim, Daubh&uschen
Hochheim, Antoniushaus
Hochheim, AlleestraBe
Hochheim, Dresdener Ring
Hochheim, Hallenbad
Hochheim, Breslauer Ring
Hochheim, Wiesbadener Stra3e
Hochheim, Berliner Platz
Hochheim, GoethestraBe
Hochheim, Altenwohnheim

Gultig von 01.04.2022 bis 16.10.2022

Montag - Freitag

5| 5| ! 5| 5|
5153) 6.23| 6.38| 6.53| 7.03] 7.23| alle | 12.23 12.53 13.23| 13.53 14.23
5.55 6.25| 6.40| 6.55| 7.05| 7.25| 30 12.25 12.55 13.25| 13.55 14.25
5.56 6.26| 6.41| 6.56| 7.06| 7.26| Min | 12.26 12.56 13.26| 13.56 14.26
5.57 6.27| 6.42| 6.57| 7.07| 7.27 12.27 12.57 13.27| 13.57 14.27
5.59 6.29| 6.44| 6.59| 7.09| 7.29 12.29 12.59 13.29| 13.59 14.29
6.01 6.31| 6.46| 7.01| 7.11| 7.31 12.31 13.01 13.31| 14.01 14.31
6.02 6.32| 6.47| 7.02| 712| 7.32 12.32 13.02 13.32| 14.02 14.32
6.03 6.33| 6.48/ 7.03 7.13] 7.33 12.33 13.03 13.33| 14.03 14.33
6.05 6.35| 6.50| 7.05| 7.15| 7.35 12.35 13.05 13.35| 14.05 14.35
6.06 6.36| 6.51| 7.06) 7.16| 7.36 12.36 13.06 13.36| 14.06 14.36
6.08 6.38| 6.53| 7.08| 7.18] 7.38 12.38 13.08 13.38| 14.08 14.38
6.09 6.39| 6.54| 7.09/ 7.19| 7.39 12.39 13.09 13.39| 14.09 14.39
6.11 6.41| 6.56| 7.11| 7.21| 7.41 12.41 13.11 13.41| 14.11 14.41
6.12 6.42| 6.57| 7.12| 7.22| 7.42 12.42 13.12 13.42| 1412 14.42
6.13 6.43| 6.58| 7.13| 7.23| 7.43 12.43 13.13 13.43| 1413 14.43
6.15 6.45| 7.00| 7.15| 7.25| 7.45 12.45 13.15 13.45| 14.15 14.45
6.16 6.46| 7.01| 7.16| 7.26| 7.46 12.46 13.16 13.46| 14.16 14.46
6.17 6.47| 7.02| 717\ 7.27| 7.47 12.47 13.17 13.47| 1417 14.47
6.20 6.50| 7.05| 7.20| 7.30| 7.50 12.50 13.20 13.50| 14.20 14.50
6.22 6.52| 7.07| 7.22 7.52 12.52 13.22 13.52| 14.22 14.52
4‘.54 5X24 5X54 6W22 6‘.52 7W07 7X22 7W52 12.52 13W12 13I22 13‘.37 13‘.52 14.22 14‘.37 14.52

7.32

455 5.25| 5.55 6.24 6.54| 7.09| 7.24 7.54 12.54| 13.14| 13.24| 13.39| 13.54| 14.24| 14.39| 14.54
4.56| 5.26| 5.56 6.25 6.55| 7.10| 7.25 7.55 12.55| 13.15| 13.25| 13.40| 13.55| 14.25| 14.40| 14.55
458 5.28| 5.58 6.27 6.57| 7.12| 7.27 7.57 12.57| 13.17| 13.27| 13.42| 13.57| 14.27| 14.42| 14.57
4.59| 529 5.59 6.28 6.58| 7.13] 7.28 7.58 12.58| 13.18| 13.28| 13.43| 13.58| 14.28| 14.43| 14.58
5.00, 5.30| 6.00 6.29 6.59| 7.14| 7.29 7.59 12.59| 13.19| 13.29| 13.44| 13.59| 14.29| 14.44| 14.59
5.01| 5.31| 6.01 6.30 7.00, 7.15| 7.30 8.00 13.00| 13.20| 13.30| 13.45| 14.00| 14.30| 14.45| 15.00
5.02| 5.32| 6.02| 6.24| 6.31| 6.54| 7.01| 7.16| 7.31 8.01 13.01| 13.21| 13.31| 13.46| 14.01| 14.31| 14.46| 15.01
5.04| 5.34| 6.04 6.26] 6.33] 6.56| 7.03] 7.18| 7.33 8.03 13.03| 13.23| 13.33| 13.48| 14.03| 14.33| 14.48| 15.03
5.05| 5.35| 6.05| 6.27| 6.34| 6.57| 7.04| 7.19| 7.34 8.04 13.04| 13.24| 13.34| 13.49| 14.04| 14.34| 14.49| 15.04
5.06| 5.36| 6.06) 6.28| 6.35| 6.58| 7.05| 7.20| 7.35 8.05 13.05| 13.25| 13.35| 13.50| 14.05| 14.35| 14.50| 15.05
